
初心者から、スコアアップしたい上級者の方まで、
幅広く丁寧にレッスンいたしますので、ぜひお試しください！

（公社）日本プロゴルフ協会ティーチングプロ
身長179cm　1974年千葉県生まれ　06年プロ入会
基本を大事にした再現性の高いスイング構築が身上。
ジュニアからご年配の方まで、親切・丁寧にレッスンを行います。

京王新宿店 5F

長坂プロ ゴルフレッスンのご案内

長坂 充高プロ

初回無料のお試しレッスンを受付中！（お一人様一回限り）

ながさか みつたか

開催場所 レッスン時間

開催日

レッスン料

お申込み・お問合せ
京王百貨店5Fゴルフ売場
ゴルフプラザアクティブ

毎週火曜日 （予約制）
月に4回レッスンが受けられます。
フリー枠の空きがあれば1回レッスンも承ります。

■ 4回レッスン券　　   16,000円（税別）
※基本月単位
※振替あり（振替期限は1年間といたします。）

■ フリー枠1回レッスン　5,000円（税別）
※フリー枠は4回レッスンのお客様の振替にも利用するため空きがない場合もございます。

京王新宿店5F ゴルフ用品売場

● 手ぶらで気軽にゴルフレッスンが受けられます。（当店でゴルフクラブの用意がございます。）
● ゴルフクラブのフィッティングが得意ですので、お客様に最適なクラブ選びのお手伝いをいたします。
● 暑さ、寒さに関係なく快適なレッスンが受けられます。
※スニーカーなど動きやすい服装でご来店ください。　※お試しレッスン後、ご入会されるかお伺いさせていただきます。

ご入会特典 店頭のゴルフ用品が会員価格（特別価格）にてご購入できます。

① 11:00～11:40
② 12:00～12:40 
③ 13:00～13:40
④ 14:00～14:40
⑤ 15:00～15:40
⑥ 16:00～16:40

TEL：03（5321）8076 〈ゴルフショップ直通〉　担当：小松・笠
お申込み、お問合せ時間　10:00～20:00
メール：k_shinjuku@fyt.co.jp 〈ゴルフショップ〉担当：小松・笠




